Mary. 1988. BANU PARS. Encyclopaedia Iranica. Vol. 3, Leiden.

Boyce. Mary. 1989. BIBI SAHRBANU. Encyclopaedia Iranica. Vol. 4, Leiden.

Langer. Robert (2008). Piran und Zeyarat-gah: schreine und wallfahrtsstätten der zarathustier im neuzeitlichen iran. Leuven. Peeterz.

References

- Abri, Narges. (2011/1390SH). *Dokhtarān-e sang shodeh dar ghabrestān-e shahre Kalvānagh az tavābe'-e shahrestān-e Heris (mosāhebeh bā Manzar Abri va Leylā Samad-zadeh)*. Advisor: Mohammad Mashhadi-ye Noush-ābādi. Philosophy department of Kāshān University.
- Afshār, Iraj. (1995/1374SH). *Yādegār-hā-ye Yazd*. Vol.1. Tehrān: Anjoman-e Āsār va mafākher-e farhangi.
- Afshār, Iraj. (2004/1383SH). *Golgasht dar vatan*. Tehrān: Akhtarān.
- Ahmadi, Mahtāb. (2011/1390SH). *Gozāresh-e tahghigh-e meidāni dar bāreh-ye vajh-e tasmiyeh-ye Ādām Ghayahsi*. Advisor: Mohammad Mashdi Noush-ābādi. Philosophy department of Kāshān University.
- Avestā*. (2003/1382SH). Reported by Jalil-e Doustkhāh. Tehrān: Morvārid.
- Bādanj, Ma'soumeh. (2000/1379SH). "Bibi Hakimeh". *Dānesh-nāme-ye Jahān-e Eslām*. Vol.5. Ed. by gholām 'Ali Haddād 'Ādel. Tehrān: Bonyād-e Dāerat-ol Ma'āref-e Eslāmi.
- Bahār, Mehrdād. (2002/1381SH). *Az ostoureh tā tārikh*. Collected and edited by Esmāeil-pour. Tehrān: Cheshmeh.
- Bāstāni-ye Pārizi, Mohammad Ebrāhim. (1994/1373SH). *Khātoun-e haft ghal'eh*. Tehrān: Rouzbahān.
- Birouni, Abourehhān. (1984/1363SH). *Āsār-ol-bāghiyeh an-el-ghoroun-el-khāliyah*. Tr. by Akbar Dānā-seresht. Tehrān: Amikabir.
- Boyse, Mary. (1967/1346SH). "Bibi Shahr-bānou va Pars-banou". *Historical researches*. 2nd Year. No. 3&4. Pp. 125-146.
- Eliade, Mircea. (1993/1372SH). *Resāleh dar tarikh-e adyān (History of Religious Ideas)*. Tr. Jalāl Sattāri. Tehrān: Soroush.
- Esfahāni, Abol-sheikh 'Abd-ollāh ben Mohammad. (1987/1409H). *Tabaghāt-ol mohaddesin be-esbehān va al-vāredina 'alyhā*. Research by 'Abd-ol-qaffār Soleimān al-bandāri and Seyyed Kasravi Hasan. Beirut: Dār-ol kotob-ol-'alamiyeh.
- Esfahāni, Abo-Na'eim. (2000/1379Sh). *Zekr-e akhbār-e Isphahān*. Tr. by Nour-ollāh Kasāei. Tehrān: Soroush.
- Ferdowsi, Abol-Qāsem. (1996/1375SH). *Shāhnāme*. With the effort of Parviz Atābaki. Vol. 1&2. Tehrān: 'Elmi va Farhangi.
- Godard, Andre & et al. (1989/1368SH). *Āsār-e Irān (L'Art de l' Iran)*. Tr. by Abol-Hasan Sarv Moghaddam. Mashhad: Āstān-e Ghods-e Razavi.

- Jung, Carl Goustav & et al. (2009/1389SH). *Ensān va symbol-hā-yash (Man and His Symbols)*. Tr. by Mahmoud Soltāniyyeh. Tehrān: Jāmi.
- Kalāntar Zarrābi, Abd-ol-Rahim. (1962/1341SH). *Tārikh-e Kāshān*. With the effort of Iraj-e Afshār. Tehrān: Amirkabir.
- Khādemi, Gholāmrezā. (2009/1388). "*Emānzādeh Bibi Hakimeh*". Available at: bibihakimeh.persianblog.ir.
- Khāndmir, Ghiyās-eddin ben Hemām-eddin. (1983/1362SH) *Habib-alssiār*. Vol.1. Ed. by Mohammad Dabir Siyāghi. Tehrān: Ketāb-foroushi-ye Khayyām.
- Mehr-shāhi, Dariyoush. (2000/1379SH). "Barresi-ye 'elal-e peydāyesh va ahammiyyat-e ziyāratgāh-hā-ye Zartoshtiyān dar Yazd". *Jeographic researches*. No.56&57.
- Mirāghāsi, Batoul. (2011/1390). *Gozāresh-e tahghigh-e meidāni darbareh-e movgha'iyat-e "Sanj roupir"*. Advisor: Mohammad Mashhadi-ye Nūsābādi. Philosophy department of Kashān University.
- Nicknām, Kouroush. (2003/1382SH). *Az Nowrouz ta Nowrouz*. Tehrān: Frvahar.
- Niknām, Kouroush. (2003/1382SH). *Az Nowrouz tā Nowrouz*. Tehrān: Farvahar.
- Poudineh, Nāser. (2012/1391SH). "*Ziyāratgāh-e Bibi-doust*". Available at: npoudineh.blogfa.com.
- Pour-Davoud, Ebrāhim. (1998/1377SH). *Yasht-hā*. Vol.2. Tehrān: Asātir.
- Rezāei Dasht Arzhaneh, Mahmoud. (2009/1388SH). "Bāztāb-e namādin-e āb dar gostareh-ye asātir". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. 5th Year. No. 16.
- Rouh-ol Amini, Mahmoud. (2004/1383SH). *Āein-ha va jashn-hā-ye Kohan dar Irān-e emrouz*. Tehrān: Āgāh.
- Safari, Hossein. (2003/1382SH). *Tārikh va farhang-e Delijān*.